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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82728801K

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit GIORDANI AGRICULTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem KANAPARAJ Fshati Kanaparaj, Toke Are, 
zona kadastrale nr.2071, pasuria nr.749/15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim fruta dhe perime me teknologji te ndryshme, 

frutave, perimeve te fresketa dhe te ngrira, shitje linjash 
teknologjike, prodhim  dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore agro - perpunuese, shitje te lendeve te para per 
industrine ushqimore. Shitje me shumice dhe pakice e 
produkteve te prodhuara. Mbjellje shtim perpunim e 
shfrytezim  I te gjitha llojeve te frutave e perimeve. Prodhim 
lengjesh nga fruta perimet. Import - eksport, tregti me 
shumice e pakice te te gjitha farerave te fruta perimeve,te te 
gjithe fidaneve te fruta perimeve, te ilaceve qe luftojne 
semundjet e fruta perimeve, lengje te ndryshme fruta 
perimesh, te makinerive dhe te gjithe aksesoreve qe perdoren 
per prodhimin e lengjeve me fruta prodhime, si dhe te gjithe 
artikujve qe lejohen me ligj. 
Erida Çopa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 21/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloGiordani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EridaÇopa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIORDANI AGRICULTURE
E-Mail: copaaltin@gmail.com  
Telefon: 0697035678  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-714253-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908758-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 11.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277684-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C5704-FD57-4728-B8B9-03AF183EF67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75B90A-33B0-4418-907A-79CA1A9ED0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C638F1C-6A1C-44D2-8625-BC1E40E64D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A54A415-112D-4D58-A142-39E4E9FEB0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD486C5-A76A-4566-9003-56A50B10FC76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
GIORDANI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Untitled.pdf

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2F61E0-2617-4859-BA5E-BF8BF797A79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89801A-18AD-4174-BDF4-0BBB8C989001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA7EB4-83F6-4D2D-B47B-E11AE8A809C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD494101-9CC2-49E7-AFDE-FC4A585E525C

